

2013年3月29日 臨時号 コールマン ジャパン株式会社

# コールマン、「アウトドアリゾートをつくろう。 in Tokyo Midtown」を開催 ~いろいろな人の自由なアイディアを凝縮した体感イベント~ 期間: 2013 年 5 月 25 日(土)、26 日(日)



2013 年、コールマンは「アウトドアリゾートをつくろう。」をテーマとして、家族や気の合う仲間と過ごす自然の中での時間や空間、その中でつながるキモチとアイディアから生まれる、自分だけのアウトドアリゾートづくりを応援しています。

テント泊キャンプなどのアウトドア・アクティビティー未経験者の方にも、気軽に アウトドアリゾートの魅力を見て・聴いて・食べて・触れて・感じていただく場として 本イベントを開催するほか、本年秋には、第 2 弾の開催も予定しています。こちら の詳細は、後日公開を予定しています。

コールマン ジャパン株式会社は、多方面で活躍するクリエイターやアウトドアの達人たちのアイディアが詰まったイベント「アウトドアリゾートをつくろう。」を下記のとおり開催します。

## 【開催概要】

イベント: アウトドアリゾートをつくろう。 in Tokyo Midtown

日程: 2013年 5月25日(土) 11:00~21:00

5月26日(日) 11:00~20:00

(※最終入場は両日ともに閉場30分前まで)

入場料: 無料

会場: 東京ミッドタウン「芝生広場」

住所: 東京都港区赤坂 9-7-1

アクセス: www.tokyo-midtown.com/jp/access/

## 見て・聞いて・食べて・触れて・感じる、いろいろなアウトドアリゾート

本イベント会場内では、大人から子どもまで誰もが参加できるクラフト制作ワークショップ、テント・タープの設営体験、アウトドアの達人によるトークショーなど、朝から夜まで盛りだくさんのプログラムを用意しています。さらに、アウトドアとは切り離せない音楽!アーティストによるライブ・パフォーマンスも加え、フェス気分も味わっていただけます。夜をゆったりと楽しむ嗜好として、ゆらめくランタンの灯りが会場を幻想的にデコレーションするなど、十人十色のアウトドアリゾートでのスタイル(楽しみ方)を余すこと無く体感していただくこと、これがコールマンの想いです。

※ワークショップには、一部有料のものも含まれます。

「アウトドアリゾートをつくろう。 in Tokyo Midtown」の最新情報は、随時こちらからご覧いただけます!!

アウトドアリゾートをつくろう。: <a href="www.coleman.co.jp/r/midtown/">www.coleman.co.jp/r/midtown/</a>
公式 Facebook: <a href="www.facebook.com/ColemanJapan">www.facebook.com/ColemanJapan</a>

## 【掲載および一般からのお問合せ先】

アウトドアリゾートをつくろう。 in Tokyo Midtown 事務局(株式会社ライツアパートメント内)

E-mail: coleman-midtown@rights-apartment.com

TEL: 03-5444-6606 対応時間: 10:00~17:00(平日のみ)

広報資料は、報道目的に限り転送/引用などにご利用いただけます。

本広報資料に関する画像データは、こちらからダウンロード可能です。なお、画像データの取扱に関しては、「画像データの取扱に関する注意事項」をご一読願います。

www.coleman.co.jp/company/pressroom/data/2013/2013-OutdoorResort\_Midtown.zip

#### ■ 画像データの取扱に関する注意事項

- ①オンラインプレスルーム(<a href="www.coleman.co.jp/company/pressroom/">www.coleman.co.jp/company/pressroom/</a>)から本件に関する製品画像データ (JPEG の ZIP 圧縮ファイル)をダウンロードできます。なお、画像データの使用は、報道目的のみとさせていただきます。
- ②製品画像データをダウンロードするには、ID とパスワードが必要となります。この ID とパスワードは、 弊社から配信するプレスリリースに明記しています(※注: ID とパスワードのご紹介はご遠慮願います)。
- ③弊社から配信するプレスリリースメールは、報道関係者様のみに限定させていただきます。
- ④貴媒体にて画像データの使用をご希望される場合は、お手数ですがコールマン ジャパン PR 事務局宛に 事前のご連絡をお願いいたします。

#### ■ コールマン ジャパン株式会社について

総合アウトドアレクリエーションのリーディングカンパニーとして、コールマン®、セビラー™、スターンズ®、ダナデザイン®、エアロベッド®およびキャンピングガス®の各種製品の企画・製造、輸入および国内販売を行っています。

設立: 1976 年 5 月、従業員数: 110 名、代表取締役社長: リチャード・L・ギルフォイル

住所: 〒108-0023 東京都港区芝浦 4-9-25 芝浦スクエアビル

#### 【報道関係者様からのお問合せ先】

コールマン ジャパン PR 事務局(MSL JAPAN 内) 担当者: 土井(どい)、蓑口(みのぐち)

Email: press@coleman.co.jp